

2022-2033-йил қиш ва баҳор ойларида Мактабгача таълим бўлими бўйича асосий турдаги қишлоқ хўжалиги маҳсулотларини заҳирага жамғариш ҳажмлари

Худуд номи	жами заҳира миқдори	Шундан				тоннада		
		картошка	пиёз	сабзи	гурч			
Ангрен шаҳар	7304	86,8	138054,00	3040,00	1,22	4636,00	12,76	8030,00
1	261	2,3800	9996,00	0,00		0,00		0,00
3	132	1,1900	4998,00	0,00		0,00		0,00
4	99	0,9500	3990,00	0,00		0,00		0,00
5	100	0,9500	3990,00	0,00		0,00		0,00
6	134	1,1900	4998,00	0,00		0,00		0,00
8	270	2,3800	9996,00	0,00		0,00		0,00
9	231	2,3800	9996,00	0,00		0,00		0,00
15	297	3,5400	14868,00	0,4500	0,8000	3040,00	0,5200	5720,00
17	100	0,7100	2982,00	0,00		0,00		0,00
18	104	0,4700	1974,00	0,00		0,00		0,00
19	77	0,7100	2982,00	0,00		0,00		0,00
23	151	1,4200	5964,00	0,00		0,00		0,00
24	99	1,0600	4452,00	0,00		0,00		0,00
25	258	2,6100	10962,00	0,00		0,00		0,00
26	296	2,3800	9996,00	0,00		0,00		0,00
28	105	0,7100	2982,00	0,00		0,00		0,00
31	140	0,4700	1974,00	0,00		0,00		0,00
32	150	0,4700	1974,00	0,00		0,00		0,00
37	120	1,5000	6300,00	0,35	0,42	1596,00	0,21	2310,00
40	285	1,9000	7980,00	0,00		0,00		0,00
44	200	2,5500	10710,00	0,00		0,00		0,00
46	114	0,9500	3990,00	0,00		0,00		0,00
жами:	3723	32,87	138054,00	0,80	1,22	4636,00	0,73	8030,00



Ангрен шаҳар МТБ
мудир

С.Нуриддинов
153760,00

№	Mahsulot nomi	Davlat xaridlarining maxsus axborot portaliga joylashtirish narxi	O'lchov birligi	Jami umumiy summasi
1	Saralangan kartoshka (Arizona)	4 200 so'm	32,87 tonna	138 054 000 sum
2	Saralangan piyoz (pantera)	3 800 so'm	0,8 tonna	3 040 000 sum
3	Saralangan sabzi (Shanton)	3 800 so'm	1,22 tonna	4 636 000 sum
4	Alanga guruch	11 000 so'm	0,73 tonna	8 030 000 sum
	jami			153 760 000 sum

Angren shahar MFB mudiri:

Nuriddinov S.R.

Oziq ovqat hisobchisi:

Madraimova S.P.

Oziq ovqat hisobchisi:

Ergasheva D.

Metodik ishlar bo'yicha mutaxassis:

Imomnazarova G.

Kadrlar bo'yicha mutaxassis :

Saipova B.

Iqtisodchi:

Namazbayeva M.

Ta'minotchi:

Eshbayev M.